[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA
CNPJ 01.610.234/0001-13

REQUERIMENTO Nº 009/2025

Cidelândia/MA, 21 de Março de 2025.

               Senhor Presidente,

		Na forma regimental venho requerer a V. Exª., que depois de ouvido o Plenário, seja enviado expediente e cópia deste requerimento ao Senhor Prefeito Municipal Eustáquio Sampaio. SOLICITANDO A REFORMA DA ARENA ESPORTIVA LICIOMAR DE SOUSA REIS DO BAIRRO VILA DAVI.

JUSTIFICATIVA

VENHO SOLICITAR A REFORMA DA ARENINHA ESPORTIVA LICIOMAR DE SOUSA REIS DO BAIRRO VILA DAVI, POIS A MESMA SE ENCONTRA EM ESTADO PRECÁRIO E PRECISA DE ALGUNS REPAROS, PARA QUE A COMUNIDADE POSSA PRATICAR O ESPORTER E TER MAIS LAZER.

              Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cidelândia, Estado do Maranhão, aos 21 de março de 2025.

		De autoria do Vereador

_______________________________
RICARDO BRITO DE SÁ

AV. SENADOR HENRIQUE DE LA ROQUE, S/N- CENTRO
CEP: 65.921-000
image1.png